
Службен весник на РСМ, бр. 289  од  7.12.2020 година 

20202893923

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на 
стоки во рамките на тарифни квоти („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.228/19), Министерството за економија ги објавува листите на стоки за 2021 година, за 
кои ќе се користи принципот на распределба “прв дојден, прв корисник” (first come, first 
served)  и тоа 

ЛИСТА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ  СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА 
УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА (НУЛА- 

ЦАРИНСКА СТАПКА ВО РАМКИ НА КВОТИ)
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ЛИСТА НА ЦАРИНСКИ СТАПКИ ЗА ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА (КОНЦЕСИЈА ВО РАМКИ НА КВОТИ)

ЛИСТА НА ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА ПО СПОГОДБАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ВЗАЕМНИ ТРГОВСКИ 

ПОВЛАСТИЦИ ЗА НЕКОИ ВИНА

ЛИСТА НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ПОТЕКЛО ОД РЕПУБЛИКА ТУРЦИЈА КОИ СЕ 
УВЕЗУВААТ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА
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    Бр. 11-7103/1
2 декември 2020 година                                              Министер за економија,
         Скопје                                               Крешник Бектеши, с.р.

ЛИСТА НА ТАРИФНИ КОНЦЕСИИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ШТО ПОТЕКНУВААТ ОД 
НОРВЕШКА ВО 2021

ЛИСТА НА ТАРИФНИ КОНЦЕСИИ ДАДЕНИ ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА 
ШВАЈЦАРСКАТА КОНФЕДЕРАЦИЈА ВО 2021 ГОДИНА


